
 

2022 年 2 月吉日 

 

お客様各位 

 

【ご案内】ベストシッピングを装った不審メールにご注意ください 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社ベストシッピングを装った第三者からの不審メールが複数の関係各位様方へ発信されている事実を確認

いたしました。 

皆様方には多大なるご迷惑とご心配をおかけしておりますこと、またこのような不審メールに当社のアドレスが利用

されていることは誠に遺憾に存じます。 

不審メールの見分け方と致しまして、送信者の氏表示とメールアドレスが相違しているという特徴があります。当社

からのメールアドレスは「xxx@bestshipping.co.jp」を利用しております。 

また、不審メールには、暗号化された ZIP 形式のマルウェアファイルが添付されています。当該不審メールに添付さ

れたファイルを開くことにより、マルウェア感染や不正アクセスの恐れが生じます。 

つきましては、当社を装ったメールを受信された場合、送信者アドレスのご確認をお願い申し上げます。＠マーク以

下が上記以外の場合は添付ファイルの開封、または本文中の URL をクリックせずメールごと削除をお願い申し上げ

ます。今回の事象を受け、今後、より一層の情報セキュリティ対策の強化に取り組んで参ります。 

何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

                           敬具 

 

ご不明な点などございましたら、弊社各窓口までお問合せ下さい。 

 

株式会社ベストシッピング  

営業部：03－5439－3703  業務課：03－5439－3708  大阪支店： 06－6227－8420 


